



## REFERAT FRA ÅRSMØTE VCOB 2020, Onsdag 11. Mars kl. 19.00

Kunstverkstedet, Grini Gård, Griniveien 159A, 1365 Eiksmarka

12 medlemmer møtte.

En del medlemmer møtte kl. 1800 for sosialt samvær, før årsmøtet formelt startet kl. 19.00

Leder Harald Øhlckers var møteleder og gjennomgikk møteagenda i henhold til innkallingen utsendt på forhånd til alle medlemmer.

Peter Straube ble utpekt som referent.

Johan Hauge og Torgeir Baardseth ble bedt om å godkjenne og signere protokoll/årsmøtereferatet.

1. Godkjenning av innkalling: Godkjent
2. Godkjenning av sakliste: Godkjent
3. Styrets beretning v/Harald Øhlckers  
Harald oppfordret til kjøp av VCOB blå skjorter til 500kr pr. stykk med flott logo på brystlommen.  
Det ble ikke mottatt noen innkomne forslag til dagsorden.
4. Regnskapet for 2019 ble gjennomgått og godkjent uten vesentlige kommentarer. Harald ba om at hele styret skal ha personlig ansvarsfrihet, og dette ble godkjent.  
Regnskapet var revidert og godkjent av Ragnar Lien.  
Budsjettet ble godkjent basert på 60 betalende medlemmer der medlemskontingenten på 350 kr. ble vedtatt, samme beløp som i fjor. Harald oppfordrer alle til å betale ved bruk av VIPPS. Dette gjør oppfølging MYE ENKLERE for leder og regnskapsfører.  
Videre har Spond appen blitt ganske populær for de fleste som møter opp til Onsdagsmøtene, der alle arrangementer er listet opp, og medlemmene kan melde seg på slik at turleder ser hvem som kommer, etc. Her finnes dessuten navn og telefon nummere til alle medlemmene. Det oppfordres til å oppdatere og melde inn adresse og telefon forandringer. Det oppfordres også til å legge inn kredittkort nummere i Spond, da VCOB får litt inntekt/rabatt av bruken.  
Per Kristian Larsen skal hjelpe oss med å skaffe flere metall VCOB Vespa logo merker.
5. Valg. Nåværende styre ble gjenvalgt for 2020.
6. Turer/arrangementer:  
Øystein Barhaugen drolet litt om mulig sommertur til Sverige med 2 til 3 overnattinger. Han vil undersøke videre, sammen med turkomiteen bestående av Thomas Staubo og Trond Sætre om tidspunkt og interesse. Det ble poengtert at turen ikke vil bli en lavbudsjett tur, men inneha gode overnattings muligheter og god mat. (ikke campinghytter og matpakker) Invitasjon vil følge.

Kjell Ingebretsen orienterte om scootertur til sin hytte ved Sørsetra på Sollihøgda søndag 21. juni. I fjor ble denne turen avlyst grunnet dårlig vær. Oppmøte vil bli på Sollihøgda kl. 11, der vi videre kjører samlet inn på grusvei til Sørsetra. Det oppfordres til å ha med koner og/eller kjæresten. Det vil bli mulighet for enkelte til å benytte bil, dersom scooter ikke er praktisk mulig. Program for dagen: Grilling, morsom liten tursti rundt hytta med innlagte øvelser som pilkast, ball i bøtte, hesteskokast, opphengte spørsmål, etc.



Julebord vil bli avholdt som sist på Thon Hotell i Sandvika. Aperitiff vil bli sponset. I år vil det bli satt opp ett langbord, og ikke flere runde enkeltbord som i fjor. På denne måten blir vi en mere samlet gjeng. Det oppfordres til at så mange som mulig deltar. Maten på hotellet er helt utsøkt!!


Klubblokale: Harald vil undersøke videre muligheten av at klubben får benytte et større lokale i første etasje til scooter aktiviteter, der også Harald ønsker å ha sitt nye arbeidskontor. Onsdagsmøtene vil forbli avholdt der vi er nå; på loftet i 4de etasje hos Kunstverkstedet.

Møte ble avsluttet 20:30

Høvik 14. mars, 2020

Peter Straube

  
-----  
Johan Hauge

  
-----  
Torgeir Baardseth